שירות, כי ככל שלא יעמוד בתנאים, ימשיך לאחר לעבודה או להיעדר ממקום העבודה, כי אז לא תינתן לו הזדמנות
נוספת ויהיה עליו לרצות את יתרת מאסרו במתקן כליאה. כאמור, מדובר בהחלטה הניתנת לפנים משורת הדין ואך

ורק מחמת גילו הצעיר, ואולם זאת תהיה ההזדמנות האחרונה בעניינו.
ניתנה היום, י"ט טבת תשע"ו, 31 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא